
v 141 Weigersdorf - Steinölsa - Niesky und zurück
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb

Gültig ab 13.12.2020
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

 von Niesky Bus 141  an
Weigersdorf Sparkasse  ab
Ober Prauske Ort
Ober Prauske Abzw Groß Radisch
Groß Radisch Gasthaus

 von Niesky Bus 141  an
Steinölsa Kaufpunkt
Kollm Gemeindeverwaltung
Kollm Zeltplatz
Kollm Jahmener Weg
Sproitz Gasthaus
Sproitz Am Quarzitwerk
See Grundschule
See Am Schäferberg
Niesky Förderschule
Niesky Krankenhaus
Niesky Rathaus
Niesky Busbahnhof  an

 nach Horka Bus 131  ab
 nach Trebus Bus 134  ab
 nach Görlitz Bus 138  ab
 nach Weißwasser Bus 262  ab

001

06.30
06.35
06.36
06.37
06.39
06.41

06.43
06.47
06.49
06.50

06.52

07.02S

003

07.15
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.31
07.34
07.38
07.40
07.41

07.43

005

08.10z

08.15
08.20
08.21
08.22
08.24
08.26

08.28
08.30
08.31
08.32

08.34

08.35◆ S

08.40

007

S

12.05
12.08
12.11
12.12
12.13

12.15

12.16z

009

12.30
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.46
12.49
12.53
12.55
12.56

12.58
13.00

13.06S

13.01S

011

13.48

13.53
13.57
14.02
14.05
14.07
14.09
14.10

14.12
14.15

14.15S

14.13◆ S

14.15

013

14.52z

14.52
14.55
14.57
15.00

15.05
15.06
15.07
15.09
15.11

15.13
15.17
15.19
15.20

15.22
15.23S

015

16.31z

16.31

16.35
16.37

16.39
16.43
16.45
16.46

16.48

16.55S
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

 von Horka Bus 131  an
 von Rothenburg Bus 134  an
 von Trebus Bus 134  an
 von Görlitz Bus 138  an

Niesky Busbahnhof  ab
Niesky Rathaus
Niesky Krankenhaus
Niesky Förderschule
See Am Schäferberg
See Grundschule
Sproitz Am Quarzitwerk
Sproitz Gasthaus
Kollm Jahmener Weg
Kollm Zeltplatz
Kollm Gemeindeverwaltung
Steinölsa Kaufpunkt

 nach Niesky Bus 141  ab
Leipgen
Dauban
Weigersdorf Landambulatorium
Weigersdorf Niederdorf
Weigersdorf Sparkasse  an

 nach Niesky Bus 141  ab

002

S

06.57
06.59

07.05z

06.46
07.10
07.12
07.13
07.15

07.20

004

07.50
07.52
07.53
07.55
07.59

08.01
08.05

08.10
08.15z

006

11.30
11.50
11.52
11.53
11.55

12.00
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10

12.15

008

13.01S

13.01S

13.05
13.07
13.08
13.10

13.15
13.19
13.21
13.23
13.24
13.25

13.30

010

14.15S

13.47S 13.47F

14.15
14.17
14.18
14.20

14.25
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35

14.40

14.43
14.46
14.47
14.49

14.52
14.52z

012

16.02
16.05
16.07
16.08
16.10
16.14
16.16
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26

16.31
16.31z

F fährt nur in den Schulferien in Sachsen, auch am 14.05.2021 S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 14.05.2021 ◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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